№

	Директору
___________________
___________________

	На №

	О _____________________________(указать суть просьбы)

Уважаемый _____________________________!
_____________________ 20__ г. состоится ______________________________________, направленная на ____________________________________________________________________________________. __________________________ будет проходить с ______ до _________ по адресу: __________________________________________
Просим Вас принять участие в данном мероприятии и рассмотреть вопрос о выделении _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Надеемся на сотрудничество. В случае положительного решения просим сообщить о возможности предоставления ________________________- в срок до ________________ 20__ г.
С уважением,
Директор

______________